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YK:n julkaisemien raporttien mukaan suurin osa kodeistaan eri puolilla 
maailmaa vuoden 2021 aikana pakenemaan joutuneista 38 miljoonasta 
ihmisestä päätyi pakolaisiksi ilmastoon liittyneiden katastrofien 
seurauksena. YK varoittaa: "Meitä odottaa kestämätön hyökyaalto 
kodeistaan ilmastonmuutoksen vaikutusten vuoksi pakenemaan joutuvia 
ihmisiä." 

Omat tutkimuksemme osoittavat, että ilmastonmuutoksen seurauksena 
voidaan menettää seuraavien 20 vuoden aikana 167 miljoonaa kotia. Myös 
aseellisten konfliktien vuoksi kotinsa jättäneiden määrässä saavutettiin 
tänä vuonna dramaattinen virstanpylväs. YK:n pakolaisjärjestön (UNHCR) 
mukaan konfliktien, väkivallan, ihmisoikeusrikkomusten ja vainojen 
seurauksena kotinsa jättämään joutuneiden määrä ylitti ensimmäisen 
kerran 100 miljoonan ihmisen virstanpylvään Ukrainassa ja muissa maissa 
käynnissä olevien konfliktien vuoksi.

Koemme helposti olomme avuttomaksi ja voimattomaksi tällaisia 
lukuja ajatellessamme. Voimme kuitenkin auttaa yhdessä kodeistaan 
pakenemaan joutuneita tai kotinsa luonnonkatastrofien seurauksena 
menettäneitä. Teemme näin tarjoamalla laadukkaita avustustarvikkeita 
kaikkien haavoittuvimmassa asemassa oleville ja käyttämällä aikaa heidän 
yhteisöihinsä tutustumiseen. 

Emme saa unohtaa, että lukujen taustalla ovat todelliset ihmiset. Ihmiset, 
kuten Jesus, joka nauttii karaoken laulamisesta perheensä kanssa. 
Pariskunnat, kuten Violeta ja hänen miehensä, jotka rauhoittuvat ja 
toipuvat puutarhanhoidon avulla. Yrittäjät, kuten Samuel, joka käyttää 
avustustarvikkeidemme pakkausmateriaaleja korien valmistamiseen ja 
myymiseen. Ihmiset, kuten sinä ja minä, joilla on toiveita ja unelmia ja 
jotka uskovat vahvasti parempaan tulevaisuuteen. 

Tämä uutiskirje on täynnä tarinoita avustamistamme ihmisistä ja siitä, 
kuinka he ovat jälleenrakentamassa elämäänsä. Toivon, että nämä tarinat 
inspiroivat sinua. Ne osoittavat, että voimme vaikuttaa asioihin ja auttaa 
ihmisiä aloittamaan alusta vaikeissa olosuhteissa, jos toimimme yhdessä. 

Voit lukea myös tarinoita tukijoista, jotka ovat keränneet toimintamme 
kannalta ehdottoman välttämättömiä varoja. Tukijoidemme luovuus ei 
lakkaa koskaan hämmästyttämästä meitä, ja se pitää meidät nöyrinä. 
Emme voisi saavuttaa joka vuosi tuhansia perheitä ilman sinua ja muita 
kaltaisiasi tukijoita. Kiitos. 
  

SANJ SRIKANTHAN 
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SISÄLTÖ

Tervetuloa 
Tämä kesä toi tullessaan ennätyksiä 
rikkoneita helleaaltoja, kuivuutta ja 
maastopaloja. Ilmastonmuutoksen vakavat 
seuraukset ovat käymässä ilmi entistäkin 
selvemmin. 
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Pakistan sijaitsee Etelä-Aasiassa. Sen rajanaapureita ovat Intia, Kiina, 
Afganistan ja Iran. Pakistan on ilmastoltaan ja maantieteeltään 
monimuotoinen maa: sen pohjoisosaa hallitsevat laajat vuoristoalueet, 
länsiosassa on aavikkoa, ja keskiosaa halkoo Indusjoen laakso.

Indusin sivujoet ovat tulvineet yli äyräidensä jättäen laajoja alueita veden 
alle, ja tulvat ovat aiheuttaneet mittavia tuhoja asuinrakennuksille, teille 
ja infrastruktuurille. Kyseessä ovat Pakistanin pahimmat tulvat sitten 
vuoden 2010. Avustimme tuolloin tuhansia perheitä toimittamalla 
tämän uutiskirjeen lukijoille tutuksi tulleita vihreitä ShelterBox-laatikoita, 
jotka sisälsivät hätäsuojatarvikkeita, joiden avulla perheet pääsivät 
jälleenrakennustyön alkuun.

Kuva: Hussain Ali / Anadolu / Getty Images

PAKISTANIN 
TILANNE

Keskitymme pahiten tulvista kärsineisiin 
alueisiin, mukaan lukien Sindh ja Khyber 
Pakhtunkhwa (KP).

Ensimmäiset avustustarvikkeemme ovat 
saapuneet Pakistaniin, ja lisää tarvikkeita on 
matkalla. Hätäapupakettimme sisältää telttoja, 

vedensuodattimia, vesiastioita, hyttysverkkoja 
ja aurinkokennovalaisimia.

Toimimme yhteystyössä Islamic Relief 
Worldwide- (IRW) ja Islamic Relief Pakistan 
-järjestöjen kanssa, jotta apumme saavuttaa 
tuhannet tulvista kärsineet ihmiset.

MITEN SHELTERBOX 
AVUSTAA PAKISTANISSA?

Syöksytulvat ovat surmanneet yli 

1 100
 IHMISTÄ 

ja vaikuttaneet arviolta 
33 miljoonan ihmisen elämään

Pahiten kärsineitä 
alueita ovat 

Sindh, Punjab, 
Khyber Pakhtunkhwa (KP) 

 ja Balochistan.

Koko maan sademäärä on ollut 

2,87
KERTAA SUUREMPI 

kuin kansallinen 30 vuoden 
keskiarvo
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Ukrainassa käynnissä oleva konflikti 
on vakava humanitäärinen kriisi, 
joka on aiheuttanut laajamittaista 
pakolaisuutta. Ihmiset ovat joutuneet 
tekemään vaikean päätöksen jättää 
elämänsä ja kotinsa, ja monet ovat 
joutuneet erilleen perheistään. Kaikilla 
on edessään epävarma tulevaisuus. 

Odotamme rajat ylittävien ihmisten 
tarpeiden kasvavan konfliktin jatkuessa. 
Kodeistaan paenneita oli elokuuhun 
mennessä 13 miljoonaa. Naapurimaiden 
resurssit eivät riitä millään kaikkeen entistä 
useampien ihmisten etsiessä turvaa ja 
suojaa. Esimerkiksi Moldovaan, joka on 
eräs Euroopan köyhimmistä maista, on 
paennut yli 560 000 ihmistä – tämä vastaa 
noin 17 % maan väkiluvusta.

MUKANA KULJETETTAVIEN 
AVUSTUSPAKETTIEN TOIMITTAMINEN 
MOLDOVAAN PAENNEILLE
Avustamme yhteistyössä ACTED-järjestön kanssa 
tuhansia Moldovaan saapuneita pakolaisia toimittamalla 
välttämättömiä tarvikkeita, joita he voivat kuljettaa 
mukanaan. Toimitamme esimerkiksi henkilökohtaisia 
hygieniapaketteja, jotka sisältävät hammastahnan, 
saippuan ja kuukautissuojien kaltaisia tarvikkeita.

Jaamme myös käteistä rahaa kaikkein haavoittuvimmassa 
asemassa oleville, kuten yksin matkustaville naisille, 
vamman tai sairauden vuoksi työkyvyttömille, vanhuksille, 
pitkäaikaissairaille ja yksin lasten kanssa matkustaville. 
Raha auttaa rajan ylittäviä ihmisiä perustarpeiden 
tyydyttämisessä. 

Kaikki työmme perustuu yhteisöjen kuuntelemiseen. 
Aloitamme aina katastrofin tai konfliktin sattuessa 
työmme kysymällä ihmisiltä, millaisella avulla olisi heidän 
elämänsä kannalta suurin merkitys. Ukrainasta lähteneille 
pakolaisille käteinen raha on välttämätöntä, sillä se auttaa 
heitä ostamaan ruokaa ja maksamaan majoituksesta ja 
matkoista. 

Erään perheen 
tykistökeskityksessä 
tuhoutunut kotitalo

<
  

UKRAINAN AVUSTUSPROJEKTIMME

©Florian Bachmeier

AVUN TOIMITTAMINEN LVIVIN JA 
LÄHIALUEIDEN EVAKUOINTIKESKUKSIIN 
MAJOITTUNEILLE

Toimitamme tuhansia patjoja Lvivissä ja sen lähialueilla 
sijaitseviin evakuointikeskuksiin, joihin ihmiset ovat 
hakeutuneet turvan ja suojan toivossa. Olemme tehneet 
maaliskuusta lähtien yhteistyötä People in Need -järjestön 
kanssa, ja toimitamme ja jaamme yhdessä patjoja jatkuvasti 
mahdollisuuksien ja tarpeen mukaan. Tavoitteenamme on 
toimittaa yhteensä 12 000 patjaa, jotka auttavat ihmisiä 
nukkumaan öisin ja saamaan tarvitsemansa levon päivisin.

SHELTERBOX AVUSTAA KRIISIN UHREJA                          KOLMEN PROJEKTIN AVULLA 

HÄTÄSUOJIEN JA VÄLTTÄMÄTTÖMIEN 
TARVIKKEIDEN TOIMITTAMINEN KOTEIHINSA 
JÄÄNEILLE PERHEILLE

Toisen projektimme tavoitteena on toimittaa Ukrainaan 
jääneille tuhansia hätäsuojapaketteja ja muita  
välttämättömiä tarvikkeita, jotka auttavat takaamaan 
selviytymisen vaurioituneissa rakennuksissa. Olemme 
toimittaneet yhteistyössä Relief Aid -järjestön kanssa 
pressuja, työkaluja ja köyttä, lämpimiä huopia, 
aurinkokennovalaisimia, ämpäreitä ja vesiastioita 
sisältäviä hätäsuojapaketteja sekä saippuaa, pesujauhetta, 
hammastahnaa ja muita hygieniatarvikkeita jo yli 3 000 
taloudelle. 

PROJEKTI 1: PROJEKTI 2:

PROJEKTI 3:



Aseellinen konflikti Burkina Fasossa on jatkunut 
jo yli seitsemän vuoden ajan, ja puolisotilaallisten 
ryhmittymien väliset taistelut ovat johtaneet 
lukemattomiin kuolonuhreihin ja ajaneet ihmisiä 
kodeistaan eri puolilla maata. 

Burkina Fasossa on tämän seurauksena noin 1,7 miljoonaa 
maan sisäistä pakolaista. Monet ovat joutuneet jättämään 
paetessaan kaiken omaisuutensa; kotinsa jättäneet naiset, 
miehet ja lapset ovat joutuneet majoittumaan taivasalle, 
jossa he ovat sään armoilla ja alttiina kulkutaudeille. 

ShelterBox on avustanut yli 22 000 ihmistä Burkina Fasossa, 
ja olemme toteuttamassa parhaillaan neljättä projektiamme 
maassa. Olemme lisänneet kumppaneiltamme ja 
avustamiltamme ihmisiltä saamamme palautteen 
perusteella viimeisimmän projektimme tarvikevalikoimaan 
uudentyyppisen Sahel-teltan. Sahel-teltta on suurempi, ja 
se soveltuu kulttuurisista syistä paremmin Burkina Fason 
perheille. 
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Koillis-Nigeriassa on kärsitty aseellisesta konfliktista jo 12 
vuoden ajan. Alueella on tällä hetkellä yli kaksi miljoonaa maan 
sisäistä pakolaista. 

Konfliktin taustalla on useita tekijöitä, mukaan lukien väkivaltaisten 
ääriliikkeiden toiminta, korkea työttömyys, köyhyys ja 
ilmastonmuutoksen pahentama resurssien puute. Tulvat ja kuivuus 
ovat johtaneet kiivaaseen kilpailuun viljelyskelpoisesta maasta. 
Perheet ovat joutuneet jättämään kotinsa väkivallan tai sään 
ääri-ilmiöiden seurauksena, ja alkeellisimpienkin perustarpeiden 
tyydyttäminen on vaikeaa pakolaisyhteisöissä. 

ShelterBox on toteuttanut Koillis-Nigeriassa kuusi projektia, joiden 
aikana apua on saanut yli 30 000 ihmistä. Avustimme viimeisimmän 
projektimme aikana perheitä toimittamalla uusia Bama-suojia. Bama-
suojat ovat vankkoja, mutta yksinkertaisia rakenteita, joiden avulla 
suuremmat perheet voivat asua yhdessä. Suojiin voidaan myös lisätä 
väliseinä, jolloin kaksi perhettä voi asua saman katon alla. Bama-
suojia käytetään usein alueilla, joilla on rajoitetusti tilaa ja suojaa 
tarvitsevien määrä on suuri. 

Philomena ja hänen perheensä saivat aiemmin tänä vuonna Bama-
suojan sekä jokapäiväisen elämän kannalta välttämättömiä tarvikkeita. 
Philomena kertoi meille, kuinka mielissään hän oli suojastaan.
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 BURKINA FASO 

NIGERIA

Yhteistyökumppanimme Help-järjestön 
työntekijä 
Edwige esittelemässä uutta Sahel-telttaa. 

<  

<
  

"Olin erittäin onnellinen astuessani 
ensimmäisen kerran uuteen 
suojaani, sillä minulla ei ollut 
aiemmin riittävästi tilaa. Suoja 
oli minulle suuri ilonaihe. Olin 
todella iloinen myös saadessani 
jokapäiväisen elämän kannalta 
välttämättömät tarvikkeet.  
Useimmat säkissä olleista 
tarvikkeista, kuten kattila ja 
huopa, olivat todella tarpeellisia. 
Voin suojautua nyt kylmältä öisin. 
Olen erittäin onnellinen ja myös 
kiitollinen.

–  Philomena, Nigeria

<
  

Philomena uuden 
Bama-suojansa 
ulkopuolella

Lähes 36 miljoonan ihmisen elämään Afrikan sarven alueella vaikuttava 
kuivuus on pahenemassa nopeasti, sillä sadekausi jäi tavanomaista 
kuivemmaksi jo neljännen kerran peräkkäin. ShelterBox avustaa 
kuivuudesta kärsiviä. Aloitimme hätäsuojien jakelun elokuussa, ja 
tavoitteenamme on avustaa noin 13 000 kuivuudesta kärsivää ihmistä 
Etiopian Somalin osavaltion alueella. 
 
Kerromme lisää avustustyöstämme Afrikan sarven alueella Beyond the 
Box -uutiskirjeen tulevissa numeroissa.

AFRIKAN SARVI
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Taifuuni Rai iski Filippiineille viime vuoden joulukuussa. 
Voimakkaimmillaan jopa 66 m/s puhaltaneet 
myrskytuulet pyyhkäisivät maan halki vaurioittaen yli 
kahta miljoonaa kotia. ShelterBox toimitti tuhoalueelle 
kotien korjaamiseen tarvittavia työkaluja, aaltopeltiä 
ja pressuja sekä jokapäiväisen elämän kannalta 
välttämättömiä tarvikkeita, joiden avulla myrskyn 
uhrit pääsivät uuden elämän alkuun. Lähetimme 
avustustarvikkeiden jakelun jälkeen paikalle toisen 
tiimin, jonka tehtävänä oli kuunnella tapaamiamme 
perheitä ja oppia heiltä. Halusimme tietää, millaisia 
haasteita myrskystä toipumiseen liittyi ja millaista apua 
ShelterBoxin toimittamista avustustarvikkeista oli 
ollut. Alla on muutamia esimerkkejä tapaamistamme 
uskomattomista ihmisistä. 

TARINOITA 
FILIPPIINEILTÄ 

Jesus on asunut Sibongan ylängöllä monien vuosien ajan, ja 
hän kertoi meille elinympäristöönsä liittyvistä havainnoistaan: 
"Olen nähnyt paljon muutoksia ja paljon vahinkoa. Nuo talot 
eivät olleet ennen koskaan näkyvissä puiden vuoksi, mutta 
puita ei nyt enää ole. Täällä on ollut tulvia, ja nyt on erittäin 
kuumaa. Taifuunit ovat aiempaa voimakkaampia. Tämä 
johtuu ilmastonmuutoksesta."

Jesus sai hätäsuojapaketin, joka sisälsi pressuja, köyttä, 
vasaran, nauloja, kuokan, lapion, muita työkaluja ja 
aurinkokennovalaisimen. 

Paketti oli erittäin hyödyllinen, varsinkin 
harava. Se oli erittäin hyödyllinen 
työssäni... kuten myös saha ja  
vasara... kaikki.

”Kiitos paljon, koska kaikki oli erittäin hyödyllistä. Kiitos, kun 
tulitte käymään luonani. Olen iloinen siitä, että sain tavata 
meitä auttaneet ihmiset – olen iloinen nähdessäni teidät.” 

Supertaifuuni Rai tuhosi Violetan kasvimaan, mutta 
hänen puutarhansa näytti maaliskuuhun mennessä 
jälleen kauniin vehreältä: "Taifuuni tuhosi myös pienen 
puutarhamme. Olemme siksi istuttamassa vihanneksia. 
Olemme alkaneet istuttaa uudelleen kurpitsoja, 
munakoisoja ja muita vihanneksia." 

Violeta ansaitsee rahaa viljelemällä ja myymällä 
vihanneksia, ja hänen perheensä syö lisäksi mielellään 
tuoreita vihanneksia. "Rakastan ruoanlaittoa. Pidän 
siitä erityisesti, jos saatavilla on paljon erilaisia 
aineksia. Nautin yksinkertaisesta ruoasta, kuten 
vihannesruoista, pinakbetista*, munakoisosta ja 
kaikesta puutarhassamme kasvavasta." Puutarhanhoito 
tarjoaa Violetalle ja hänen miehelleen myös tavan 
rentoutua ja unohtaa huolet: "Rentoudun puutarhassa 
puuhailemalla, ja myös miehelläni on oma puutarhansa." 

*   Suosittu filippiiniläinen ruokalaji, joka koostuu kala- tai 
katkarapukastikkeessa paistetuista vihanneksista.

Violetan talo ja puutarha

"

"

Sahasin taloni päälle kaatuneet puut 
ja siistin kaiken romun ja roskan. 
Talossa ei ollut kattoa eikä seiniä. Vesi 
oli vienyt mennessään kaiken juuri 
korjatun riisin.

<
  

VIOLETA 

JESUS

Kun haastattelu on päättynyt, Jesusin sisaret alkavat laulaa 
karaokea. Talon sisäpihalla on karaokelaitteisto, ja perhe nauttii 
joka päivä yhdessä laulamisesta. Karaoke on suosittu harrastus 
Filippiineillä – laulaminen saa kaikki hymyilemään. 

<
  

Violeta miehensä ja kahden lapsensa kanssa<
  

Aimerah (12) esittelemässä 
koulutehtäviään ja uutta 
aurinkokennovalaisintaan
 
Kun haastattelu oli päättynyt, 
ShelterBox-tiimi jäi vielä 
ottamaan kuvia ja juttelemaan 
Violetan ja hänen perheensä 
kanssa. Violetan tytär Aimerah 
näytti tiimille koulutehtäviään 
ja kertoi, kuinka hän käyttää 
aurinkokennovalaisinta läksyjen 
lukemiseen iltaisin. Violeta kertoi, 
että hänen tyttärensä on ahkera 
ja innokas oppilas, ja hän esitteli 
ylpeänä Aimerahin koulussa 
saamia palkintoruusukkeita. 
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Kun ShelterBox-tiimi tapasi Moisesin, hän oli 
jälleenrakentamassa kotitaloaan. Hän kertoi: "Opin 
rakentamisen isältäni, sillä hän oli tehnyt rakennustöitä. 
Maksoin puutavaran sahaamisesta ja sain kerättyä jonkin 
verran käyttökelpoista materiaalia vanhasta talostani.

 
Emme tienneet, että Rai oli tulossa. 
Emme edes paenneet talostamme heti. 
Ajattelin seitsemän aikaan illalla, 
että tilanne ei pahenisi, koska tuuli oli 
heikkenemässä. Tuuli kuitenkin voimistui 
uudelleen yhdeksään mennessä, ja tuntui 
siltä kuin taloni olisi tanssinut tuulen 
tahdissa. Päätimme tässä vaiheessa paeta 
naapurimme taloon. Juoksimme, ja oli 
niin pimeää. Olimme hyvin peloissamme; 
talomme oli alkanut jo vavahdella. 
Ajattelin, että kuolisimme, jos  
jäisimme taloon.
”Olen huomannut muutoksia säässä. Minua alkaa pelottaa 
helposti huonolla säällä ikäni ja taifuunikokemuksemme 
vuoksi. Aiemmin kokemani taifuunit eivät ole olleet yhtä 
voimakkaita kuin tämä taifuuni. Talomme ei ollut vaurioitunut 
koskaan aiemmin. Tämä taifuuni pelästytti minut toden 
teolla. Olen vain kiitollinen, että olemme edelleen elossa." 

"Emme olisi voineet jälleenrakentaa taloamme ilman apua", 
Moises sanoi lopuksi.

MOISES

Moises korjaamassa kotitaloaan
Moises ja hänen Elizabeth-vaimonsa

<
  

"

<
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Haastattelimme brändi- ja sisältötiimiimme kuuluvaa 
Amya ja pyysimme häntä kertomaan hiljattaisen 
Filippiinien komennuksensa kokemuksista. 

Amy näyttämässä 
ottamiaan kuvia 
Monalynille ja hänen 
tyttärelleen

<
  

KYSYMYKSIÄ  
JA VASTAUKSIA –  
AMY GRIFFIN 
KUINKA KERÄÄMME TARINOITA?

Millainen rooli sinulla on ShelterBoxilla? 
Tarinoiden kertominen on kaiken ShelterBoxin toiminnan ytimessä. 
Tehtävänäni on auttaa ShelterBoxin eri puolilla maailmaa avustamia 
ihmisiä saamaan äänensä kuuluviin. Kaikilla avustamillamme ihmisillä 
tulisi olla mahdollisuus vaikuttaa siihen, miten heidät esitetään. Heidän 
tulisi lisäksi ymmärtää selvästi, mihin tarkoitukseen käytämme heidän 
tarinaansa ja miksi sen jakaminen on tärkeää. 

Kuulitko ihmisiltä tarinoita, jotka jäivät erityisesti mieleesi?

Vierailimme Ginalynin ja hänen perheensä luona Argaon ylängöllä. 
Ginalynilla ja hänen Eresto-miehellään ei ollut aiempaa kokemusta 
rakennustöistä, mutta heidän kotinsa oli tästä huolimatta kaunis. 
Olin vaikuttunut erityisesti pienemmistä yksityiskohdista, kuten 
huolella rakennetuista ikkunoista ja kodikkaasta sisäänkäynnistä – 
pariskunta oli ottanut irti kaiken mahdollisen hyödyn saamistaan 
työkaluista ja pressuista. Hätäsuojapakettimme on pakattu 
pressusta valmistettuihin säkkeihin, ja Eresto oli leikannut säkkinsä 
oikeankokoiseksi ja käyttänyt sen uuden oviaukon suojaamiseen – 
hän oli hyödyntänyt kaiken, eikä mitään ollut mennyt hukkaan. 

Monet sanovat, että meillä on kaunis koti. 
Jotkut ohikulkijat ihailevat sitä. Olen onnellinen.
–   Ginalyn

Kuinka varmistat, että ihmiset ovat halukkaita jakamaan 
tarinansa kanssamme? 
Me ShelterBoxilla varmistamme aina, että ihmiset ymmärtävät, 
miten ja mihin heidän tarinaansa käytetään. Annamme heille 
tilaa ja aikaa päättää, haluavatko he kertoa kokemuksistaan. 
Ottamamme kuvat ja keräämämme tarinat eivät ole vain tapa tehdä 
toimintaamme tunnetuksi – kyse on omakohtaisista kokemuksista ja 
elämäntarinoista. Tapa, jolla keräämme ja käytämme näitä tarinoita 
on tärkeä, koska sillä voi olla kauaskantoisia vaikutuksia. Pyrimme 
siksi noudattamaan aina haastateltavien suostumuksen hankintaan 
liittyviä parhaita käytäntöjä, sillä tämä auttaa varmistamaan, että 

viestintämme perustuu avustamiemme perheiden todellisiin 
kokemuksiin.  
Mitä sinulle jäi päällimmäisenä mieleen komennuksestasi?
Minulle tulee mieleen kolme asiaa – vieraanvaraisuus, sinnikkyys 
ja karaoke! Kyseessä oli ensimmäinen matkani tähän kauniiseen 
maahan, ja olin erittäin liikuttunut siitä, kuinka ystävällisiä ja 
vieraanvaraisia kaikki olivat. Meidät toivotettiin tervetulleiksi 
lämpimästi hymyillen, vaikka ihmiset olivat kokeneet vaikeita asioita. 

Filippiiniläisten järkkymätön vahvuus, sinnikkyys ja optimismi tulevat 
pysymään mielessäni vuosien ajan. 

Keskustelimme matkamme aikana perheiden kanssa toipumista vaikeuttavista asioista. Voit 
tutustua kuulemiimme tarinoihin osoitteessa www.shelterbox.org/typhoonrecovery

"

Mikä Filippiinien komennuksesi tarkoitus oli? 
Taifuuni Raihin liittyneestä avustusprojektistamme oli kulunut kolme kuukautta, ja vierailimme uudelleen Cebun saarella, 
joka oli yksi pahiten kärsineistä alueista. Halusimme kuulla taifuunin vaikutuksista ja ShelterBoxin tarjoaman avun 
hyödyllisyydestä suoraan avustamiltamme ihmisiltä. Tavoitteenamme oli selvittää, millainen apu koettiin hyödyllisimmäksi 
ja mitä voisimme tehdä paremmin tulevaisuudessa. Minun tehtävänäni oli kerätä tarinoita, kuvia ja videoita, jotka voisimme 
jakaa ShelterBoxin tukijoiden kanssa.



ShelterBox on Ison-Britannian Cornwallissa toimivan 
Helston-Lizardin rotaryklubin perustama. Yhteistyömme 
eri puolilla maailmaa toimivien rotareiden ja 
rotaryklubien kanssa laajeni vähitellen, ja ShelterBoxista 
tuli vuonna 2012 Rotaryn virallinen projektikumppani 
kansainvälisessä katastrofiavussa. Tämä kumppanuus 
on auttanut ShelterBoxia kehittymään kansainvälisesti 
tunnustetuksi katastrofiapujärjestöksi, ja olemme 
kyenneet avustamaan yhdessä useampia eniten apua 
tarvitsevia ihmisiä.

Tämä kumppanuus on uusittu virallisesti seuraavien kolmen 
vuoden ajaksi sopimuksella, jonka solmimisesta ilmoitettiin 
Rotary International Convention -vuosikokouksessa. 
ShelterBoxin toimitusjohtaja Sanj Srikanthan oli yksi 
kokouksen avauspuhujista, ja hän piti puheensa yli 11 000 
paikan päälle olleelle rotarille ja tuhansille muille verkossa 
kokousta eri puolilla maailmaa seuranneille.

Rotary on ollut mukana matkallamme 
alusta asti, ja saamme muistutuksen 
tämän kumppanuuden merkityksestä 
jokaisen avustusprojektimme yhteydessä.

"Yhden cornwallilaisen rotaryklubin aloittama paikallinen 
projekti on johtanut ainutlaatuiseen kansainväliseen 
liikkeeseen, joka on tarjonnut hätäsuojia miljoonille ihmisille 
eri puolilla maailmaa."

"Avustusprojektimme voivat olla logistisesti erittäin haastavia, 
ja rotaryverkostolla on usein ratkaiseva rooli avun perille 
saamista viivyttävien maahantuontiin liittyvien ongelmien 
ratkaisemisessa ja jakelua odottavien hätäsuojapakettien 
varastoimiseen tarvittavien tilojen hankkimisessa."

"Rotarit auttavat lisäksi ShelterBoxin avustustiimejä saamaan 
yhteyden tärkeisiin paikallisiin toimijoihin ja saavuttamaan 
vaikeakulkuisilla alueilla asuvat perheet, jotka jäisivät 
muutoin ilman apua." 

Sanj Srikanthan, ShelterBoxin toimitusjohtaja "Rotaryn ja 
ShelterBoxin yhteistyö jatkuu, ja pyrimme parantamaan 
kykyämme avustaa yhteisöjä kehittämällä valmiuttamme ja 
sijoittamalla avustustarvikkeita katastrofeille alttiille alueille 
perustettuihin paikallisiin varastoihin." John Hewko, Rotary 
Internationalin pääsihteeri ja toimitusjohtaja

Rotary Internationalin vuosikokous voitiin järjestää 
tänä vuonna paikan päällä ensimmäisen kerran 
koronaviruspandemian alkamisen jälkeen, ja me 
ShelterBoxilla olimme iloisia voidessamme osallistua 
kokoukseen. Tapasimme maailmanlaajuiseen 
tukijayhteisöömme kuuluvia rotareja ja saimme tilaisuuden 
verkostoitumiseen eri puolilla maailmaa toimivien ihmisten 
kanssa. ShelterBoxin ja Rotaryn välinen kumppanuussuhde 
on vahvempi kuin koskaan ennen. 
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Muovisaaste on kaikkien yhteinen ongelma, ja 
me ShelterBoxilla olemme pyrkineet muutaman 
viimeisen vuoden aikana vähentämään merkittävästi 
käyttämämme muovin määrää. Muovin määrän 
vähentäminen kannattaa aina, sillä pienilläkin 
muutoksilla voi olla iso merkitys.

Osa toimittamistamme avustustarvikkeista on välttämätöntä 
pakata, jotta ne voidaan kuljettaa turvallisesti perille. Pyrimme 
siksi etsimään yhdessä paikallisten kumppaneidemme ja 
avustamiemme yhteisöjen kanssa uusia ja innovatiivisia 
tapoja, joilla pakkausmateriaalit voitaisiin kierrättää ja 
käyttää uudelleen.

Toimitimme yhteistyössä CARE Mozambique -järjestön 
kanssa hätäsuojia ja jokapäiväisen elämän kannalta 
välttämättömiä tarvikkeita yli 5 000 perheelle Pohjois-
Mosambikissa alueella puhjenneiden kiivaiden taistelujen 
jälkeen. Osana pyrkimyksiämme vähentää jätettä ja toimia 
kestävämmin Samiran johtama varastotiimimme säilytti 
kaikki pakkausmateriaalit. Tiimi etsi tämän jälkeen yhdessä 
perheiden kanssa innovatiivisia tapoja hyödyntää näitä 
materiaaleja. Perheet ehdottivat esimerkiksi pressujen 
pakkausmateriaalien käyttöä makuualustoina tai torikojujen 
katosten rakennusmateriaaleina. Eräs tietty idea oli kuitenkin 
niin kekseliäs, että se kiinnitti huomiomme. 

PAKKAUSMATERIAALIEN 
UUSI ELÄMÄ 

ROTARY INTERNATIONAL  
JA SHELTERBOX 

Tyttö leikkimässä pressujen 
pakkausmateriaalista 
valmistetun makuualustan 
päällä

Samuel 
punomassa koria 

<
  

<
  

SAMUELIN KORIT 
Samira törmäsi matkallaan 
varastolle 45-vuotiaaseen 
Samueliin, joka oli myymässä 
koreja paikallisella torilla. Samira 
kysyi häneltä korien punomiseen 
käytetyistä materiaaleista, ja Samuel 
kertoi ostavansa kaikki materiaalinsa 
torilta. Koska varastolla oli 
edelleen paljon käyttämättömiä 
pakkausmateriaaleja, Samira 
kutsui Samuelin keräämään 
muovisia pakkausvanteita ja muita 
materiaaleja, joita hän voisi käyttää 
korien valmistamiseen. 

Samuel käytti hyttysverkko- ja 
huoparullien sitomiseen käytettäviä 
muovisia pakkausvanteita 
ostoskassien, makuualustojen ja 
korien luomiseen. Hän myy niitä 
edelleen paikallisella torillaan.

"

Katso kumppanuusvideomme täällä 
lue minut

Rotary on 1,4 miljoonan naapurin, 

ystävän, johtajan ja ongelmanratkaisijan 

maailmanlaajuinen verkosto, joka näkee 

maailman paikkana, jossa ihmiset 

toimivat yhdessä kestävän  

muutoksen puolesta.
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FRANKIE JA OTIS 
Kuten jo tiedät, meillä on uskomattomia tukijoita, jotka keräävät varoja 
ShelterBoxin hyväksi eri puolilla maailmaa. Frankie ja Otis ovat Uudesta-
Seelannista, ja heidän varainkeruutarinansa oli meistä erityisen inspiroiva. 
Kun 8-vuotias Frankie ja 10-vuotias Otis kuulivat ensimmäisen kerran 
Ukrainan kriisistä, he päättivät etsiä tavan auttaa kodeistaan paenneita 
perheitä.

 
Meistä oli niin surullista, että ihmiset joutuivat 
jättämään kotinsa, lemmikkinsä, perheensä ja työnsä

Koska heillä oli paljon leluja, joita he eivät enää käyttäneet, pihakirppis 
oli täydellinen varainkeruutapahtuma. He saivat pian tuekseen ystäviä, 
perheenjäseniä ja jopa paikallisen radioaseman ja sanomalehden, jotka 
laittoivat yhdessä sanan kiertämään ja lahjoittivat myytävää kokonaisen 
koulun juhlasalin täydeltä. Frankie ja Otis keräsivät päivänä aikana 
uskomattomat 5 800 $. He kertoivat, että "kaiken rahan laskeminen 
kirppiksen jälkeen" ja "auttaminen päivän aikana, tavaroiden myyminen ja 
kirppiksestä ja Ukrainasta kertominen" olivat heidän varainkeruuhankkeensa 
kohokohdat.

Suurkiitos Frankielle ja Otisille!
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Ryan's Cookie Boxin taustalla ovat Ryan-niminen nuorimies, 
hänen Hazel-äitinsä ja Cookie Box -tiimi. He valitsevat joka 
kuukausi jonkin hyväntekeväisyysjärjestön, jonka hyväksi 
he keräävät varoja. 

He keräsivät kesäkuussa uskomattomat 1 591 £ ShelterBoxin 
hyväksi! Ryan sai inspiraation kuultuaan ShelterBoxin Ukraina-
kampanjasta paikallisen rotaryklubinsa kautta. Ryan ja hänen 
tiiminsä leipovat lähes päivittäin, ja ihmiset voivat ostaa kakkuja 
ja muita leivonnaisia jättämällä haluamansa summan rahaa 
perheen kotitalon ulkopuolella olevaan keräyslippaaseen. Ryan 
on kerännyt viimeisten viiden vuoden aikana yhteensä yli 50 000 
£ hyväntekeväisyyteen. Jatka samaan malliin, Ryan! 

Hazel kertoi meille, miksi he päättivät kerätä varoja juuri 
ShelterBoxin hyväksi. "Halusimme kerätä varoja järjestölle, joka 
avustaa tästä konfliktista kärsiviä perheitä käytännönläheisellä 
ja helposti ymmärrettävissä olevalla tavalla – meille on tärkeää, 
että Ryan kykenee ymmärtämään työnsä merkityksen.” 

 
ShelterBox puhuttelee meitä, koska 
se tarjoaa hätäsuojia ja työkaluja ihmisille, 
jotka ovat menettäneet kotinsa katastrofien 
ja konfliktien seurauksena.

RYAN'S 
COOKIE BOX

TALLULAH  
JA LUCCA

90- 
VUOTISPÄIVÄT 

14-vuotias Tallulah ratsasti pääsiäisviikonloppuna 
Lucca-ponillaan Isossa-Britanniassa sijaitsevan 
Bodminin nummen poikki. 

Hän ratsasti kolmen päivän aikana yhteensä 
uskomattomat 48,6 kilometriä. Mukana olivat myös hänen 
Alice-äitinsä ja perheen Chappie-koira. He keräsivät upeat 
899 £ Ukrainassa tekemämme avustustyön hyväksi. Hyvin 
tehty, Tallulah ja Lucca! 

Joan juhlisti 90-vuotispäiväänsä järjestämällä 
syntymäpäiväjuhlat rannalla ShelterBoxin hyväksi. 

Juhliin osallistui käytännössä koko kylän väki, ja olemme 
erittäin mielissämme siitä, että ShelterBox pääsi osaksi 
Joanin tärkeää virstanpylvästä. Me kaikki ShelterBoxilla 
toivotamme Joanille erittäin iloista syntymäpäivää! 

"

" Useimmat tukijamme ovat kuulleet vakiintuneista varainkeruutavoista, kuten 
sponsorilomakkeista, lipaskeräyksistä tai JustGiving-sivuston käytöstä. Tiesitkö, että 
voit kerätä varoja ShelterBoxin hyväksi myös Facebook-sivuasi käyttämällä? 

Varainkeruukampanjan luominen on helppoa: aloita julkaisun luominen, napsauta "Kerää 
varoja" -painiketta ja syötä ShelterBoxin nimi hakukenttään! Facebook tarjoaa helpon 
tavan kerätä lahjoituksia, jos sinulla on tulossa merkkipäivä tai jos haluat asettaa itsellesi 
varainkeruuhaasteen. 

Kätevä
vinkki!

Steven "Tonk" Tonkinson kiipesi 
8,85 km (vastaa Mount Everestin 
korkeutta!) vain 30 tunnissa 
ja keräsi samalla 56 767,85 $ 
(CAD) ShelterBoxin hyväksi! Hän 
teki kaiken tämän ShelterBox-
laatikko selässään.

Olemme erittäin vaikuttuneita ja 
kiitollisia kuullessamme Stevenin 
kaltaisista ihmisistä, jotka ovat 
valmiita tarttumaan haasteisiin 
työmme tukemiseksi. Kiitos! 

TUKIJAMME OVAT USKOMATTOMIA! 



ShelterBoxin toimitusjohtaja Sanj Srikanthan ja Rotary 
Internationalin tuleva presidentti Gordon McInally 
halusivat kiinnittää huomiota ilmastonmuutoksen 
aiheuttamaan pakolaisuuteen yöpymällä ShelterBoxin 
hätäaputeltassa osana Border Union Show 
-maatalousnäyttelyn ohjelmaa.

ShelterBoxin toimitusjohtaja Sanj Srikanthan sanoi: "Muuttuva 
ilmasto voimistaa sään ääri-ilmiöitä, jotka taas lisäävät 
vuorostaan epävakautta, koska ihmiset joutuvat kilpailemaan 
luonnonvaroista ja pakenemaan maiden rajojen ylitse.

Tämä on jo nähtävissä maissa, joissa ShelterBox tekee 
avustustyötä – ihmiset Sahelin alueella, Jemenissä ja 
Mosambikissa joutuvat jättämään läheisensä, kotinsa ja 
elantonsa.

Emme voi ratkaista konflikteja tai ilmastonmuutosta 
yksin, mutta voimme auttaa niiden vaikutuksista kärsiviä 
saamaan äänensä kuuluviin. Voimme myös vähentää 
avustustarvikkeissamme käytettävän muovin määrää ja 
hiilidioksidipäästöjämme työskentelemällä älykkäämmin. 
Voimme lisäksi nopeuttaa avun saapumista perille 
hyödyntämällä apua tarvitseville alueille sijoitettuja 
paikallisia varastoja ja huolehtimalla avustustarvikkeiden 
maahantuontiin liittyvistä järjestelyistä etukäteen."

ShelterBoxin tutkimukset osoittavat, että ilmastonmuutoksen 
seurauksena voidaan menettää seuraavien 20 vuoden aikana 
167 miljoonaa kotia. Johtava säähän liittyvien katastrofien 
syy tulevat olemaan tulvat, sillä valtamerien lämpeneminen 
tuo voimakkaampia sateita alueille, joilla ei ole totuttu 
rankkasateisiin. Joitakin alueita uhkaavat toisaalta tällä 
hetkellä Itä-Afrikassa koetun kaltaiset aiempaa tappavammat 
kuivat kaudet.

Rotary Internationalin tuleva presidentti Gordon McInally 
sanoi: "Rotary on mielissään voidessaan edistää yhdessä 
ShelterBoxin kanssa tietoisuutta ilmastonmuutoksen entistä 
tuhoisammista vaikutuksista eri puolilla maailmaa.
Ympäristökatastrofit ovat entistä vakavampi uhka 
maailmanrauhalle. Haluamme kiinnittää tämän Sleep Out 
-tempauksen avulla huomiota pakolaisten maailmanlaajuisen 
määrän jatkuvaan kasvuun. Haluamme myös osoittaa, kuinka 
voimme auttaa katastrofien uhreja yhdessä toimimalla." 

Sleep Out -tempaukseen osallistuivat myös Rotary 
Borderlands -klubin jäsenet Doug Forsyth ja John Lafferty, 
jotka hyödynsivät Border Union Show -näyttelyn kävijöille 
esiteltyjä avustustarvikkeitamme.

ShelterBox on yleishyödyllinen yhteisö, joka on Rotary Internationalista ja Rotarysäätiöstä riippumaton toimija. 

P  +44 (0)300 0300 500       S   hello@shelterbox.org
       /@ShelterBox                I  shelterbox.org 
ShelterBox, Falcon House, Charles Street, Truro, TR1 2PH,  
Iso-Britannia 

ALV 777524785. ShelterBox Trust on rekisteröity yleishyödyllinen yhteisö 

(1096479) ja osakeyhtiö Englannissa ja Walesissa (04612652).

THE BIG SLEEP OUT 


